HATAROZAT MELLEKLET

HELYHEZ KOTOTT LEGSZENNYEZO FORRASOK KIBOCSATASI HATARERTEKEI

A légszennyez6 forrds azonosit6 adatai

Kdrnyezetvédelmi Terlleti Jel: 101743362

A telephely megnevezése: Présmd

A telephely cime: 8000 Székesfehérvar, Verseci u. 1-15

KOJ: 102059232

Ugyfél neve: Hydro Extrusion Hungary Kit.

Ugyfél cim: 8000 Székesfehérvar, Verseci utca 1-15. (Magyarorszag)

A technolbgia azonositéja: 1 Besorolas: 1000
A technoldgia megnevezése: Présmlii tuskéelémelegités

A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok

Megnevezés Kaéd Forras
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 P2
Szén-monoxid 2 P2
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 P4
Szén-monoxid 2 P4
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 P26
Szén-monoxid 2 P26
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 p27
Szén-monoxid 2 p27
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 P31
Szén-monoxid 2 P31
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 P77
SZEN-DIOXID 999 P77
Szén-monoxid 2 P77

HE értelmezés
Altalanos: anyagra
Altalanos: anyagra
Altalanos: anyagra
Altalanos: anyagra
Altalanos: anyagra
Altalanos: anyagra
Altalanos: anyagra
Altalanos: anyagra
Altalanos: anyagra
Altalanos: anyagra
Altalanos: anyagra
Hatarértékkel nem szabalyzott

Altalanos: anyagra

A technolégiahoz tartozé pontforrasok, melyeken a kévetkez6kben kdzreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

Verzioszam: 39 1



P2 Présmd COIM I. kéménye

P4 Présmd Elhaus VII. kéménye

P26 Prés tusko el6melegitd

P27 Prés tuskd utéhevité

P31 7-es prés tusko el6melegité kemence kéménye

P77 Prés 5 COIM tuskéel6melegité kemence elszivo kiirtd

A technoldgia kibocsatasi hatarértékei

S g S Sty Hatarértek isz6bertéK 0%
megnevezése kg/h
Szén-monoxid 2007.4 500.0 mg/m3 5 5
Nitrogén-oxidok (mint NO2) 2007.4 500.0 mg/m3 5 5
A technolbgia azonositéja: 2 Besorolas: 1000
A technoldgia megnevezése: Hékezelés, présmd
A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok
Megnevezés Kaéd Forras HE értelmezés
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 P28 Altalanos: anyagra
Szén-monoxid 2 P28 Altalanos: anyagra
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 P29 Altalanos: anyagra
Szén-monoxid 2 P29 Altalanos: anyagra
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 P32 Altalanos: anyagra
Szén-monoxid 2 P32 Altalanos: anyagra
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 P33 Altalanos: anyagra
Szén-monoxid 2 P33 Altalanos: anyagra
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 P34 Altalanos: anyagra
Szén-monoxid 2 P34 Altalanos: anyagra
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 P48 Altalanos: anyagra
Szén-monoxid 2 P48 Altalanos: anyagra
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 P49 Altalanos: anyagra
Szén-monoxid 2 P49 Altalanos: anyagra
Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 P53 Altalanos: anyagra
Szén-monoxid 2 P53 Altalanos: anyagra

Verzioszam: 39 2



Paraffin-szénhidrogének C9-t6l
Asvanyolaj g6zok

Nitrogén oxidok ( NO és NO2)
SZEN-DIOXID

Szén-monoxid
Paraffin-szénhidrogének C9-tdl
Asvanyolaj g6z6k
Paraffin-szénhidrogének C9-t6l
Asvanyolaj g6z6k
Paraffin-szénhidrogének C9-t6l
Asvanyolaj g6z6k
Paraffin-szénhidrogének C9-t6l
Asvanyolaj g6z6k
Paraffin-szénhidrogének C9-t6l
Asvanyolaj g6z6k
Paraffin-szénhidrogének C9-t6l
Asvanyolaj g6z6k
Paraffin-szénhidrogének C9-t6l
Asvanyolaj g6z6k

Nitrogén oxidok ( NO és NO2 )
SZEN-DIOXID

Szén-monoxid
Paraffin-szénhidrogének C9-t6l
Asvanyolaj g6zok

Nitrogén oxidok ( NO és NO2)
SZEN-DIOXID

Szén-monoxid
Paraffin-szénhidrogének C9-tdl
Asvanyolaj g6z6k

Nitrogén oxidok ( NO és NO2 )
SZEN-DIOXID

Szén-monoxid
Paraffin-szénhidrogének C9-t6l

Asvanyolaj g6zok

Verzioszam: 39

mint NO2

mint NO2

mint NO2

mint NO2

598

530

999

598

530

598

530

598

530

598

530

598

530

598

530

598

530

999

598

530

999

598

530

999

598

530

P57

P57

P58

P58

P58

P59

P59

P60

P60

P61

P61

P62

P62

P63

P63

P64

P64

P67

P67

P71

P71

P71

P72

P72

P73

P73

P73

P74

P74

P79

P79

P79

P80

P80

Altalanos:3C osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos: anyagra
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos: anyagra
Altalanos:3C osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3C osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3C osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3C osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3C osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3C osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3C osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos: anyagra
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos: anyagra
Altalanos:3C osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos: anyagra
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos: anyagra
Altalanos:3C osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos: anyagra
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos: anyagra
Altalanos:3C osztaly

Hatarértékkel nem szabalyzott



Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2 3 P81

SZEN-DIOXID

Szén-monoxid

Paraffin-szénhidrogének C9-tdl

Asvanyolaj g6z6k

999 P81
2 P81
598 P82
530 P82

Altalanos: anyagra
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos: anyagra
Altalanos:3C osztaly

Hatarértékkel nem szabalyzott

A technolégiahoz tartozé pontforrasok, melyeken a kévetkez6kben kdzreadott kibocsatasi koncentracidk érvényesek

P28
P29
P32
P33
P34
P48
P49
P53
P57
P58
P59
P60
P61
P62
P63
P64
P67
P71
P72
P73
P74
P79
P80
P81
P82

Légszennyez6 anyag

Mechaterm |. 6regbitd

Mechaterm II. 6regbité

UniFour I. kemence kéménye

UniFour Il. kemence kéménye

UniFour lll. kemence kéménye

UniFour IV. kemence kéménye

UniFour V. kemence kéménye

UniFour VI. kemence kéménye

Unifour VI. kemence tér kiszell6ztetd kurtd
Unifour VII. kemence kéménye

Unifour I. kemence tér kiszell6ztet6 kirté
Unifour 1. kemence tér kiszell6ztetd kirté
Unifour I1I. kemence tér kiszell6ztetd kiirté
Unifour IV. kemence tér kiszell6ztetd kirté
Unifour V. kemence tér kiszell6ztet6 kirt6
Unifour VII. kemence tér kiszell6ztet6 kurtd
Unifour VI. h6kezel§ kemence olajkdd elszivas kéménye
Unifour VIIl. kemence kéménye

Unifour VIII. kemence tér kiszell6ztet6 kirt§
Unifour IX. kemence kéménye

Unifour IX. kemence tér kiszell6ztetd kurtd
Unifour X. kemence kéménye

Unifour X. kemence tér kiszell6ztet6 kirt6
Unifour XI. kemence kéménye

Unifour XI. kemence tér kiszell6ztet6 kirté

A technolégia kibocsatasi hatarértékei

Ervényes év.név-

(anyagosztaly) I Hatarérték
megnevezése
Szén-monoxid 2015.2 500.0 mg/m3
Nitrogén-oxidok (mint NO2) 2015.2 500.0 mg/m3
3C csoport 2015.2 150.0 mg/m3

Verzioszam: 39

Tomegaram
kiiszobérték
kg/h

0%



A technoldgia azonositdja:

A technoldgia megnevezése:

Megnevezés

Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
Szén-monoxid

Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
Szén-monoxid

Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2

Szén-monoxid

A technolégiahoz tartoz6 pontforrasok, melyeken a kovetkez6kben kozreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

3 Besorolas:

Porfestés, fellletkezelés, Présmii

A technolégiahoz tartozé kibocsatott anyagok

Kéd Forras
3 P20
2 P20
3 P21
2 P21
3 P22
2 P22

P20 Porfestd technoldgiai f(ités I. 15. épiilet
P21 Porfest6 technoldgiai flités 1I. 15. éplilet
P22 Porfestd technoldgiai fiités Ill. 15. épiilet

Légszennyez6 anyag
(anyagosztaly)
megnevezése

KEN-DIOXID

SZEN-MONOXID
NITROGEN-OXIDOK /MINT NO2/
SZILARD /NEM TOXIKUS/ POR

Verzioszam: 39

A technolégia kibocsatasi hatarértékei

Ervényes év.név-

o Hatarérték
2007.4 35.0 mg/m3 fustgaz
2007.4 100.0 mg/m3 fustgaz
2007.4 350.0 mg/m3 flstgaz
2007.4 5.0 mg/m3 fustgaz

1001

HE értelmezés
Kilén jogszabalyi alapon
Kulén jogszabalyi alapon
Kilén jogszabalyi alapon
Kulén jogszabalyi alapon
Kilén jogszabalyi alapon

Kulén jogszabalyi alapon

Tomegaram
kiiszobérték
kg/h

0%

w W W w



A technoldgia azonositoja:

A technol6gia megnevezése:

Megnevezés

Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
Szilard anyag

Szén-monoxid

Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
Szilard anyag

Szén-monoxid

4

Porszoras, Présm(

A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok

Kéd

3

Besorolas:

Forras

P8

P8

P8

P9

P9

P9

1000

HE értelmezés

Altalanos: anyagra
Altalanos:10 osztaly
Altalanos: anyagra
Altalanos: anyagra
Altalanos:10 osztaly

Altalanos: anyagra

A technolégiahoz tartozé pontforrasok, melyeken a kévetkez6kben kdzreadott kibocsatasi koncentracidk érvényesek

P8 Porbeéget6 kemence kéménye

P9 Szerszam leégetés kéménye

Légszennyezd anyag
(anyagosztély)
megnevezése

Szén-monoxid
Nitrogén-oxidok (mint NO2)
10 csoport

A technolégia kibocsatasi hatarértékei

Ervényes év.név-
ol

2007.4
2007.4
2015.4

500.0 mg/m3
500.0 mg/m3
50.0 mg/m3 véggaz

Toémegaram
kiiszobérték 0%
kg/h
5 5
5 5
0.5 5

Az 10 osztélyra (szilard anyag) vonatkozé kibocsatasi hatarérték 0,5 kg/h tdmegaram kiiszébérték alatt 150 mg/m3

Verzioszam: 39



A technoldgia azonositoja: 5

A technol6gia megnevezése:

Besorolas:

Eloxalas, Passzivalas, Présm(

A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok

Megnevezés

Natrium-hidroxid

Kénsav-kénsav g6zok (SPECIFIKUS)

Fluor g6z vagy -gaznemd szervetlen vegyiiletei (HF- ként)
Kénsav-kénsav g6zok (SPECIFIKUS)

Natrium-hidroxid

Sosav és egyéb szervetlen gaznem( klor vegyliletek, kivéve klor
és cian-klorid HCI-ként

Kénsav-kénsav g6zok (SPECIFIKUS)
Nétrium-hidroxid
Kénsav-kénsav g6zok (SPECIFIKUS)
Nétrium-hidroxid

Salétromsav

Sosav és egyéb szervetlen gaznem( klor vegyliletek, kivéve klor
és cian-klorid HCI-ként

Kéd

715

12

584

12

715

16

12

715

12

715

18

16

Forras

P10

P12

P13

P13

P14

P14

P37

P37

P69

P69

P69

P69

1000

HE értelmezés

Altalanos:2C osztaly
Altalanos:2D osztaly
Altalanos: anyagra
Altalanos:2D osztaly
Altalanos:2C osztaly
Altalanos:2C osztaly
Altalanos:2D osztaly
Altalanos:2C osztaly
Altalanos:2D osztaly
Altalanos:2C osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott

Altalanos:2C osztaly

A technolégiahoz tartoz6 pontforrasok, melyeken a kévetkez6kben kdzreadott kibocsatasi koncentracidk érvényesek

P10 K25-26-27-28-as poziciok elszivasa

P12 K36-37-es poziciok elszivasa

P13 K38 savaz6 és K42 passzivalé kad elszivé kirt6je
P14 Munkahelyi lIégtér elszivas kirt6

P37 Szerszam pacolas elszivas kéménye

P69 Eloxal6 uizem vegyifilke elszivas kirtd

A technolégia kibocsatasi hatarértékei

Légszennyezd anyag

(anyagosztaly) I
megnevezése
Fluor vegytletek g6z-gaznemdi, szervetlen 2020.4
2C csoport 2007.4
2D csoport 2007.4

Verzioszam: 39

Ervényes év.név-

Hatarérték

5.0 mg/m3
30.0 mg/m3
500.0 mg/m3

Tédmegaram
kiiszobérték
kg/h

0.05
0.3
5

0%



A technoldgia azonositdja: 6 Besorolas:

A technoldgia megnevezése:

Megnevezés

Nitrogén oxidok ( NO és NO2)

Szén-monoxid

Nitrogén oxidok ( NO és NO2)

Szén-monoxid

Nitrogén oxidok ( NO és NO2)

Szén-monoxid

Nitrogén oxidok ( NO és NO2)

Szén-monoxid

Nitrogén oxidok ( NO és NO2)

Szén-monoxid

A technolégiahoz tartoz6 pontforrasok, melyeken a kovetkez6kben kozreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

G606z és melegvizellatas, Iégtechnika

A technolégiahoz tartozé kibocsatott anyagok

Koéd Forras
mint NO2 3 P15
2 P15
mint NO2 3 P19
2 P19
mint NO2 3 P24
2 P24
mint NO2 3 P35
2 P35
mint NO2 3 P36
2 P36

P15 Melegvizes kazas 70/A épllet
P19 Csarnoki légtechnika f(ités 15. épllet
P24 Szerszamtisztité hélégbefavo
P35 Melegvizes kazan 72/A épulet
P36 112-es épulet melegvizes kazanjanak kéménye
A technolégia kibocsatasi hatarértékei
Légszennyez6 anyag s Sy Ve
(anyagosztaly) Ervenyfglev.nev Hatarérték
megnevezése
KEN-DIOXID 2007.4 35.0 mg/ma3 fiistgaz
SZEN-MONOXID 2007.4 100.0 mg/m3 fustgaz
NITROGEN-OXIDOK /MINT NO2/ 2007.4 350.0 mg/m3 flstgaz
SZILARD /NEM TOXIKUS/ POR 2007.4 5.0 mg/m3 fustgaz
Verzidszam: 39 8

1001

HE értelmezés
Kilén jogszabalyi alapon
Kulén jogszabalyi alapon
Kilén jogszabalyi alapon
Kulén jogszabalyi alapon
Kilén jogszabalyi alapon
Kulén jogszabalyi alapon
Kilén jogszabalyi alapon
Kulén jogszabalyi alapon
Kilén jogszabalyi alapon

Kulén jogszabalyi alapon

Tédmegaram
kiiszobérték
kg/h

0%

w W w w



A technoldgia azonositdja:

A technoldgia megnevezése:

Megnevezés

Etanol-amin

Aceton

Butan

Etil-alkohol / etanol /
1zo-propil-alkohol

Propéan

Szilard anyag

Butilén-glikol / 1,4 butan-diol /
Szilard anyag

Natrium-hidroxid
Nétrium-hidroxid
Paraffin-szénhidrogének C9-t6l
Asvanyolaj g6z6k
Paraffin-szénhidrogének C9-t6l
Szilard anyag

Asvanyolaj g6zok
Paraffin-szénhidrogének C9-t6l
Szilard anyag

Asvanyolaj g6z6k
Paraffin-szénhidrogének C9-tdl
Szilard anyag

Asvanyolaj g6zok
Paraffin-szénhidrogének C9-t6l
Szilard anyag

Asvanyolaj g6z6k

Paraffin-szénhidrogének C9-tdl

Verzioszam: 39

7

Besorolas:

Megmunkalas, présm

A technolégiahoz tartozé kibocsatott anyagok

Kéd

459

312

103

301

307

102

7

367

715

715

598

530

598

530

598

530

598

530

598

530

598

Forras

P40

P42

P42

P42

P42

P42

P42

P43

P43

P46

P52

P56

P56

P65

P65

P65

P66

P66

P66

P70

P70

P70

P75

P75

P75

P76

1000

HE értelmezés
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:10 osztaly
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:10 osztaly
Altalanos:2C osztaly
Altalanos:2C osztaly
Altalanos:3C osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:10 osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:10 osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:10 osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott
Altalanos:3C osztaly
Altalanos:10 osztaly
Hatarértékkel nem szabalyzott

Altalanos:3C osztaly



Szilard anyag 7 P76 Altalanos:10 osztaly

Asvanyolaj g6zok 530 P76 Hatarértékkel nem szabalyzott
Paraffin-szénhidrogének C9-t6l 598 P78 Altalanos:3C osztaly
Szilard anyag 7 P78 Altalanos:10 osztaly
Asvanyolaj g6z6k 530 P78 Hatarértékkel nem szabalyzott

A technolégiahoz tartozé pontforrasok, melyeken a kévetkez6kben kdzreadott kibocsatasi koncentracidk érvényesek

P40 Roto Cleaner kéménye

P42 Szerszamiizemi munkahely elszivé |. kéménye

P43 Szerszamizemi munkahely elszivo Il. kéménye

P46 AV labor vegyifiilke 1-2 elszivé kéménye

P52 AV labor vegyifiilke 3 elszivo kéménye

P56 Prés 6-os készre vago flirész elszivas kibocsato kiirtd
P65 Prés 7-es tuskoflirész elszivas kibocséato kiirté

P66 Prés 1 készrevago flirész elszivas kibocsatoé kurté
P70 Prés 3-as és prés 4-es tuskoflirész elszivas kibocsato kurt
P75 Prés 6-os tuskévég kenés elszivé kiirté

P76 Prés 7-es készre vago flirész elszivas kibocsato kirté
P78 Prés 5-0s tuskoflirész elszivas kibocséato kiirté

A technolégia kibocsatasi hatarértékei

Légszennyez6 anyag Ervénves év.név- Témegaram
(anyagosztaly) 4 I ’ Hatarérték kiuszobérték 0%
megnevezése kg/h
10 csoport 2015.4 50.0 mg/m3 véggaz 0.5 -
2C csoport 2007.4 30.0 mg/m3 0.3 -
3C csoport 2013.4 150.0 mg/m3 3 -

Az 10 osztélyra (szilard anyag) vonatkozé kibocsatasi hatarérték 0,5 kg/h tdmegaram kiiszébérték alatt 150 mg/m3

Verzioszam: 39 10



A technoldgia azonositoja:

A technol6gia megnevezése:

Megnevezés

Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
SZEN-DIOXID

Szilard anyag

Szén-monoxid

Nitrogén oxidok ( NO és NO2 ) mint NO2
Szilard anyag

Szén-monoxid

8 Besorolas:

Hegesztés

A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok

Koéd Forras
3 P41
999 P41
7 P41
2 P41
3 P68
7 P68
2 P68

128

HE értelmezés

Eljaras specifikus alapon
Hatarértékkel nem szabalyzott
Eljaras specifikus alapon
Eljaras specifikus alapon
Eljaras specifikus alapon
Eljaras specifikus alapon

Eljaras specifikus alapon

A technolégiahoz tartoz6 pontforrasok, melyeken a kovetkez6kben kozreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

P41 Hegesztd cella kéménye

P68 Eloxalo Gizem hegeszt6 cella elszivas kirtd

Légszennyez6 anyag
(anyagosztaly)
megnevezése

SZEN-MONOXID
NITROGEN-OXIDOK /MINT NO2/
SZILARD /NEM TOXIKUS/ POR

Verzioszam: 39

A technolégia kibocsatasi hatarértékei

Ervényes év.név-

o Hatarérték
tél
2017.2 500.0 mg/m3 véggéaz
2017.2 500.0 mg/m3 véggaz
2017.2 150.0 mg/m3 véggéaz

11

Tomegaram
kiiszobérték 0%
kg/h



Digitalisan alairta: Petras Jozsef 2024.01.25. 09:50:46

A technoldgia azonositoja: 9 Besorolas:

A technol6gia megnevezése: Szerszamtisztitas

A technolégiahoz tartozo kibocsatott anyagok

Megnevezés Kéd Forras
Natrium-hidroxid 715 P83
Nétrium-hidroxid 715 P84
Natrium-hidroxid 715 P85

1000

HE értelmezés
Altalanos:2C osztaly
Altalanos:2C osztaly

Altalanos:2C osztaly

A technolégiahoz tartoz6 pontforrasok, melyeken a kovetkez6kben kozreadott kibocsatasi koncentraciok érvényesek

P83 Szerszamtisztitd elszivasok
P84 Szerszamtisztitd elszivasok
P85 Szerszamtisztitd elszivasok

A technolégia kibocsatasi hatarértékei

Légszennyez6 anyag Ervénves év.név- Tomegaram
(anyagosztaly) y o ' Hatarérték kiuszobérték 0%
megnevezése kg/h
2C csoport 2007.4 30.0 mg/m3 0.3 -
Megjegyzés
A(Z) oo sz. hatarozat melléklete alairas

Verziészam: 39 12
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